

Gunnar K. Ottóson skipulagsfulltrúi Reykjanesbæjar

Margrét L. Margeirsdóttir

Sæll Gunnar

Við íbúar á Blikatjörn í Reykjanesbæ erum afar ósátt með bíla sem lagt er í okkar götu sem tilheyrir nýrri blokk sem er við Tjarnabraut 4. Málið er að það er víst eitt og hálf bílastæði á íbúð við þessa blokk og því er bílum sem ekki komast fyrir á þeirra bílastæði lagt frá gatnamótum á Blikatjörn og niður alla götuna okkar.

Það er verið að reisa aðra eins blokk við hliðina á þessari (Tjarnabraut 2) og því væri tilvalið fyrir ykkur sem hafa að gera eitthvað með skipulagsmálin og verktakan að grípa inn í núna og leysa úr þessum máli áður en ástandið verður verra þegar flutt verður inn í blokkina við hliðina (Tjarnabraut 2) sem er í byggingu núna.

(Það væri til dæmis hægt að bæta við bílastæðum á milli blokkanna.)

Við viljum benda á að þetta skapar hættu við gatnamót Blikatjarnar og Tjarnabrautar, bílum frá þessari blokk er lagt alveg við biðskyldumerkið og því blokkar það útsýnið. Einnig gerir þetta mjög erfitt fyrir snjóhrensun og ekki hægt að mætast þar sem það er ekki pláss fyrir tvo bíla úr gagnstæðri átt.

Vonum við svo innilega að það verði gert eitthvað í þessum málum held að allir sem eru í okkar stöðu væru alls ekki sáttir.

Við höfum áður reynt að hafa samband í tölvu pósti og reynt að fá viðtal en höfum ekki fengið nein svör.



Sjá Backlið.

Undirskriftarlisti Íbúa á Blikatjörn

Þósta Káradóttir	Blikatjörn 8
Hjortur Hrafn Einarsson	- 11 -
Börn Arnason	Blikatjörn 7
* Monika Marinca	Blikatjörn 5
Ioan Calin Marinca	Blikatjörn 5
Karen Lind R. Thompson	Blikatjörn 3
Ólafur Bjarni Snorrason	Blikatjörn 3
Trishana Haldorsdóttir	Blikatjörn 2
Sigurður Þ. Bjarnason	Blikatjörn 2
Hanna Birna Valdimarsdóttir	Blikatjörn 1
Þyngar Asmundsson	Blikatjörn 1
Unnur Lís Hladversdóttir	Blikatjörn 6
Mjarni Þorvaldursson	Blikatjörn 6
Elene A. Arnason	Blikatjörn 7

* ATH

Galam þarf að vera opin í báðar
attir vegna smýðumga á veturnar.

Stadist okkur í íbúa Blikatjarna 4 þyrft
eindurskeft en þau voru sammála
öllum öðrum íbúum með þetta mál.

* Það eru tvær mýjar blökkur í byggingu

Þjarnabruk 2 og Þjarnabruk 1. Við vonum
þess að bulstæðumál verði lögð.